
lá
Zákaznické číslo:

Interní l Internal

Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 2002/52893/00

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primárni části soustavy

odběratel: AQUACENTRUM
odběrné místo: 0100418904
platná od 1. 1. 2022
Cenová lokalita: Teplice, Bilina
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulaci. Typ sazby H31S6_01
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena bez DPH 590,00 KČ/GJ
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry:
základní cena bez DPH 590,00 KČ/Gj
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Služby poskytn uté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:
základni cena bez DPH 1.600,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Služby poskytn uté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH 490,00 Kč/zásah
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými
ustanoveními této smlouvy-

6. Zvláštní ujednání
Po skončeni roku 2022, bude provedeno vyhodnoceni dodávky a určeni pásma odběru tepelné
energie dle tabulky viz niže. V případě splnění odběru tepelné energie pro pásmo 2., bude provedeno
nastaveni ceny dle tabulky viz níže, na celou roční dodávku. Na rozdíl mezi sumou za dodávky v ceně
3ásma 1. a 2, pásma, bude jednorázové vystaven odběrateli do :jropis bez DPH,

roční odběr v GJ KČ/GJ bez DPH Cena v %
1. pásmo do 5 000 590,00 Teplice sekundár ÚT
2. pásmo nad 5 000

Dodavatel:
V Řičanech
Dne,29.'u

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V Teplicích 1^

""7?Ľ"
J¶=


